
VÍTEJTE V NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLE! 

 

 

 

Co bude dítě do mateřské školy potřebovat? 

 

  Papuče (doporučujeme papučky s pevnou patou, bez zavazování, zapínání, 

obouvám se sám/sama) 

 Náhradní oblečení trvale ve skřínce (spodní prádlo, tričko, tepláky – nehody se 

stávají) 

 Oblečení na pobyt venku (jiné než do třídy – děti sportují, počítejte s tím, že se 

oblečení může zašpinit, boty umazat…) 

 Pyžamo (měníme dle potřeby) 

 Papírové kapesníčky (tahací nebo v balíčku – 2x) 

 Plastová láhev 0,5l s pitím (každý den si ji odnášíte domů)  

 

VŠE PODEPSAT!!! 

 

Pokud má Vaše dítě narozeniny, může udělat kamarádům radost gumovými 

bonbóny. (Z hygienických důvodů můžou děti jen zakoupené, originál zabalené 

bonbónky.) 

Děkujeme… 

 


